
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 
 

 

 

 

 

EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO 002/2022 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO TERAPÊUTICA E PARADESPORTIVA 

EQUOCAVALARIA  

CNPJ/MF: 29.138.520/0001-47 

OBJETO DO TERMO DE FOMENTO: 05 (cinco) vagas para atendimento na 

modalidade equoterapia para crianças e adolescentes, do sexo feminino e masculino, 

de 4 anos a 17 anos, 11 meses e 29 dias, em situação de risco e vulnerabilidade 

social, portador, ou não, de deficiência e transtorno global de desenvolvimento que 

estejam em atendimento pela Rede de Proteção a Criança e Adolescente de Campo 

Magro 

OBJETO DO ADITIVO: O Quinto Aditivo ao Termo de Fomento nº 002/2022 

destina-se a: (i) acrescer, ao valor global do Termo de Fomento nº 002/2022, o valor 

de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), perfazendo o valor global de R$ 96.000,00 

(noventa e seis mil reais); (ii) prorrogar o prazo de execução até 21 de março de 2026; 

VALOR GLOBAL ANTERIOR AO ADITIVO: R$72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

VALOR GLOBAL APÓS O ADITIVO: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 

DATA FINAL DE VIGÊNCIA ANTERIOR AO ADITIVO: 21 de março de 2025  

DATA FINAL DE VIGÊNCIA APÓS O ADITIVO: 21 de março de 2026 

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2025 

 


